Amphidoxus ab amphi qđ est circū: et doxa qđ est gloria componit ab amphidoxus. i.e. utraq; parte gloriosus: et producit do.

Amphimacr' cri. pes ḥstās extrib' syllabis: ex p̄ma et vltia lōga: et media breui: et dī ab āphi qđ ē circū et macros qđ ē lōgū. idē amphimacr' pes hincinde h̄is lōgā syllabā: et medio breue: et cor. ma. vii v̄l? Amphimacr' p̄mā media breui lōgat et imā. Amphibrac' varia postulat ire via.

Amphion: qdā cithared' pfect' q̄ et theban' fuit. h̄ etiā sic et plura alia noīa p̄ph interdū fm̄ φ greca sunt: atq; p̄ fl̄ tina qnq; inuenies scripta. ita dicit Papi.

Ampitheatrū: ab amphi qđ est circū: et theatrū cōponit h̄ amphitheatrū tri. i. theatrū h̄is circū quaq; spectaculū. v̄l dī h̄ loc' gladiatoꝝ circuitrit'. vel dī sic: qz ex duob' thea tris sit fact' q̄si ex utraq; pte theatrū h̄is: qz amphitheatrū rotūdū ē: theatrū v̄o ex medio amphitheatro ē semī circu li h̄is figurā fm̄ hu. Papi. sic dicit: Amphitheatrū loc' rotūdū ad spectaculū factus: et cor. nālē penul.

Amphitrites. ab amphi qđ ē circū et tero teris dī h̄ amphis trites tis. i. mare: a circuterēdo litus sic dict'. Hrecis. Dic amphitritē q̄ terrā circūt omnē.

Ampho grecū est: et equipollet huic prepositiōi amphi qđ significat circū.

Amplector. plecto. p̄ plecter cōponit cū am qđ ē circū: et dī amplexor cteris amplex' sū: v̄bū cōe q̄si circū circa flectē do brachia cīgere vel cingi. vii h̄ amplex' us ui: et amplex' tim aduer. i. diuinctim: et amplexor taris frequentatiū.

Amplifico cas caui verbū actiū penl. cor. i. amplū facio. et cōponit ab amplū et facio.

Amplitas tatis fe. ge. i. amplitudo: et dī ab amplius ampla amplū ampli: addita tas.

Ampl' pla plū. cōparaf amplior plissim': ampla plioꝝ plif sima: amplū pli' plissimū. vii ample pli' plissime aduer. et cōponit cum p: et fit pamplius. Hebre. ix. Per amplius et pfectius tabernaculū. et declinat hic et hec peramplior et hoc pamplius.

Ampulla. ampl' pla plū cōponit cū bulla qđ est inflatio aq̄ et fit h̄ ampulla le: eo q̄ fit ampla ad silitudinez bulle fm̄ quosdā. sed melius est ut cōponat cū am qđ est circum et bulla: et cōuersa b in p: vt dicat ampulla q̄si ambulla. i. cir cū circa inflata ad modū bulle. vii ampulloſus sa sū. i. sup bus: arrogans inflatus. et ampulloſaris. i. verbis supbis inflatis et sex quipedalib' vti: et scribit p̄ duo l.

Amputatas tauri: ex am et puto tas: et est amputare ex toto vndiq; scindere vel remouere. vii in psalmo. Amputa ob probriū meū qđ suspicatus suz: et cor. pu. Et vt dicit hu. Clites sunt putande: et nō amputande: nisi forte velimus vineā ex toto eradicare.